
HVMV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1070  Gruppe Oberliga M-V Männer

Datum 11.01.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Stralsunder HV II

Spielort Vogelsanghalle  Gastmannschaft HSV Grimmen 1992

 

Heimmannschaft

Stralsunder HV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tramp, Jonas - -

3 Pomorin, Ole - - 3

4 Badendieck-Lotzow, Philipp - - 5 3/4

6 Kramer, Johann Felix - - 2

9 Landmesser, Jonas - - 1

10 Schütt, Marvin - - 1 55:20

11 Kuhn, Niclas - -

16 Michaelsen, Hannes - -

17 Felkel, Niklas - - 2

22 Gründken, Luca - - 2 06:20

33 Mittmann, Rico - - 2

37 Biederstädt, Cevin - - 8 5/6

A Groth, Philipp - -

B Werner, Hannes - -

C Metzlaff, Justin - -

D Strüwing, Fiete - -

 

7-Meter 10 Timeout 1 20:23

7-Meter-Tore 8 Timeout 2 54:40

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Grimmen 1992
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tober, Arik - - 43:22

5 Schulz, Anton - - 1

6 Köhler, Chris - - 1

7 Anders, Jannik Lukas - - 1 10:58

8 Hildebrandt, Moritz - - 3 50:38

18 Kladek-Markau, Lucas - - 1 1/2 24:30

21 Kruppke, Paul Alexander - - 1

22 Schuhknecht, Andre - -

33 Griwahn, Paul - - 1

41 Lübke, Maarten - - 2 1/2 41:06

44 Mainitz, Kevin - - 2 10:16

55 Buth, Malte - -

73 Döhr, Felix - - 2

79 Jahns, Darius - - 1 07:57

A Uhlich, Simone - -

B Pischke, Tim - -

C Plötz, Patrick - -

D Peredenco, Alexei - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:08

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 41:31

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Buthmann, Eric - - - - -

SR B Buthmann, Yanik - - - - -

Zeitn. Buschmann, Maxi - - - - -

Sek. Schliereke, Rene - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stralsunder HV II

Ergebnis 26:16 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:50 1:0 7m mit Tor 37 Biederstädt, Cevin

Gast 04:44 1:0 7m ohne Tor 18 Kladek-Markau, Lucas

Heim 05:17 2:0 Tor 33 Mittmann, Rico

Heim 06:12 3:0 Tor 22 Gründken, Luca

Heim 06:20 2 Minuten 22 Gründken, Luca

Gast 06:38 3:1 Tor 8 Hildebrandt, Moritz

Gast 07:57 2 Minuten 79 Jahns, Darius

Heim 08:00 4:1 7m mit Tor 37 Biederstädt, Cevin

Heim 09:22 5:1 Tor 37 Biederstädt, Cevin

Gast 10:16 Verwarnung 44 Mainitz, Kevin

Gast 10:58 2 Minuten 7 Anders, Jannik Lukas

Heim 11:00 6:1 7m mit Tor 37 Biederstädt, Cevin

11:08 Auszeit Gast

Gast 12:35 6:2 Tor 79 Jahns, Darius

Gast 15:26 6:3 Tor 8 Hildebrandt, Moritz

Heim 15:36 7:3 Tor 3 Pomorin, Ole

Gast 15:45 7:4 Tor 21 Kruppke, Paul

Alexander

Gast 16:29 7:5 Tor 44 Mainitz, Kevin

Heim 17:19 8:5 7m mit Tor 37 Biederstädt, Cevin

Heim 18:34 9:5 Tor 3 Pomorin, Ole

Gast 18:50 9:6 Tor 8 Hildebrandt, Moritz

20:23 Auszeit Heim

Heim 21:35 10:6 7m mit Tor 37 Biederstädt, Cevin

Heim 23:39 10:6 7m ohne Tor 37 Biederstädt, Cevin

Gast 24:19 10:7 7m mit Tor 18 Kladek-Markau, Lucas

Gast 24:30 2 Minuten 18 Kladek-Markau, Lucas

Heim 24:34 11:7 7m mit Tor 4 Badendieck-Lotzow,

Philipp

Heim 26:46 12:7 Tor 22 Gründken, Luca

Gast 27:45 12:8 Tor 44 Mainitz, Kevin

Heim 31:33 13:8 Tor 37 Biederstädt, Cevin

Gast 34:44 13:9 Tor 41 Lübke, Maarten

Gast 35:04 13:10 Tor 73 Döhr, Felix

Gast 37:35 13:11 Tor 73 Döhr, Felix

Heim 38:04 14:11 7m mit Tor 4 Badendieck-Lotzow,

Philipp

Heim 38:25 15:11 Tor 6 Kramer, Johann Felix

Heim 40:12 16:11 Tor 33 Mittmann, Rico

Gast 41:06 2 Minuten 41 Lübke, Maarten

Heim 41:22 17:11 Tor 4 Badendieck-Lotzow,

Philipp

41:31 Auszeit Gast

Heim 42:23 18:11 7m mit Tor 4 Badendieck-Lotzow,

Philipp

Gast 43:22 Verwarnung 1 Tober, Arik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:57 19:11 Tor 3 Pomorin, Ole

Gast 47:16 19:12 Tor 7 Anders, Jannik Lukas

Heim 47:40 20:12 Tor 6 Kramer, Johann Felix

Heim 48:48 20:12 7m ohne Tor 4 Badendieck-Lotzow,

Philipp

Gast 50:38 2 Minuten 8 Hildebrandt, Moritz

Heim 51:25 21:12 Tor 9 Landmesser, Jonas

Heim 51:54 22:12 Tor 17 Felkel, Niklas

Gast 52:30 22:13 Tor 6 Köhler, Chris

Gast 53:42 22:14 Tor 33 Griwahn, Paul

Gast 54:33 22:15 Tor 5 Schulz, Anton

54:40 Auszeit Heim

Heim 55:12 23:15 Tor 10 Schütt, Marvin

Heim 55:20 2 Minuten 10 Schütt, Marvin

Heim 56:13 24:15 Tor 4 Badendieck-Lotzow,

Philipp

Heim 56:59 25:15 Tor 17 Felkel, Niklas

Gast 57:47 25:15 7m ohne Tor 41 Lübke, Maarten

Gast 58:56 25:16 7m mit Tor 41 Lübke, Maarten

Heim 59:48 26:16 Tor 37 Biederstädt, Cevin
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